[image: image1.png]

	Козловский вестник

2012 г.,

07 марта
№ 12

	Газета основана в ноябре 2007 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7  марта 2012 г. № 143                                                                                                                                              г. Козловка

О внесении изменений в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от 6 февраля 2009 г. № 53

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 февраля  2012 г. № 68 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», администрация Козловского района  Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Козловского района Чувашской Республики от 6 февраля 2009 г. № 53 «О денежном содержании работников органов местного самоуправления в Козловском районе Чувашской Республике, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» (с изменениями от 3 марта 2009 г. № 113, от 1 августа 2011 г. № 494, от 13 октября 2011 г. № 745) следующие изменения:

приложение № 1 «Размеры окладов и повышающих коэффициентов работников органов местного самоуправления в Козловском районе Чувашской Республике, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава  администрации

Козловского района                                                           И.Г. Майоров

Приложение

к постановлению администрации

Козловского района Чувашской Республики
от 7 марта  2012 г.  № 143

РАЗМЕРЫ

окладов и повышающих коэффициентов работников органов местного самоуправления в Козловском районе Чувашской Республике,

осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих
	Профессиональные квалификационные группы
	Размер оклада, рублей
	Размер повышающего коэффициента

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	2548

	1 квалификационные уровень

	0,05

	2 квалификационные уровень

	0,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	2799

	1 квалификационные уровень

	0,11

	2 квалификационные уровень

	0,3

Примечание. Размер выплат по повышающему коэффициенту к окладу определяется путем умножения рамера оклада работника на повышающий коэффициент.
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2012   №36                                                                                                                                                                            г. Козловка

О внесении дополнений в распоряжение администрации Козловского городского поселения от 23.12.2011 №172 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета»
        В  соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 г. № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» дополнить п.2 распоряжения администрации Козловского городского поселения от 23.12.2011г. № 172 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета» (с изменениями, внесенными распоряжением от 13.01.2012 №5) следующим кодом бюджетной классификации:
	993
	20705000100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

Глава администрации

Козловского  городского поселения

      В.Н.Колумб
АДМИНИСТРАЦИЯ

карачевского СЕЛЬСКОГО поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.03. 2012 г № 5                                                                                                                                                                               д. Илебары

О внесений дополнений в

распоряжение администрации

Карачевского сельского поселения

« О закреплении полномочий

администратора доходов бюджета»

      В  соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 г. № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» приказываю:

1.Дополнить п.2 распоряжения администрации Карачевского сельского поселения от 23.12.2011г. № 30 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета» (с изменениями от 13.01.2012г) следующей строкой:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного  администратора доходов бюджета  Карачевского сельского поселения

	главного администратора доходов
	доходов  бюджета  Карачевского  сельского поселения

	993
	20705000100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселения

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации

Карачевского сельского

поселения Козловского района     ________________    З.Л.Никифорова

      А.И. Чернова

	Периодическое печатное издание

«Козловский вестник»

Адрес редакционного совета  и издателя:

429430,г. Козловка, ул.Ленина, 55

Email: kozlov@cap.ru
	 Учредитель:

администрация Козловского района

Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета

Хасанов Р.Х.

Тираж 100 экз.

Выпуск от 07.03.2012 г.

Объем __ п.л. формат  А-3

Распространяется бесплатно

33
2